

# 厦门厦工机械股份有限公司

## 【2011】第三季度报告

### § 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	陈玲
主管会计工作负责人姓名	黄泽森
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	孙莉

公司负责人陈玲、主管会计工作负责人黄泽森及会计机构负责人(会计主管人员)孙莉声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

### § 2 公司基本情况

#### 2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	11,038,644,773.96	8,692,013,379.29	27.00
所有者权益(或股东权益)(元)	3,884,916,747.47	3,541,148,984.34	9.71
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.98	4.54	9.69
经营活动产生的现金流量净额(元)	-982,961,659.62	-550.94	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-1.26	-550.94	
归属于上市公司股东的净利润(元)	71,346,456.34	536,024,413.49	-33.07
基本每股收益(元/股)	0.09	0.69	-40.00
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.09	0.66	-40.00
加权平均净资产收益率(%)	1.86	14.00	减少2.27个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.77	14.40	减少3.11个百分点

#### 扣除非经常性损益项目和金额：

项目	年初至报告期末金额(1-9月)	单位：元 币种：人民币
非流动资产处置损益	1,225,531.46	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	10,781,906.90	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	13,313,315.03	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-277,517.88	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	919,350.91	
所得税影响额	-2,122,845.56	
少数股东权益影响额(税后)	93,263.26	
合计	23,933,004.12	

#### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

		单位:股	
报告期末股东总数(户)			64,634
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
厦门厦工集团有限公司	351,280,283	人民币普通股	
厦门厦工重工有限公司	69,993,067	人民币普通股	
中国农业银行-中邮核心成长股票型证券投资基金	37,290,000	人民币普通股	
中国工商银行-诺安股票证券投资基金	28,056,402	人民币普通股	
中国农业银行-中邮核心优选股票型证券投资基金	10,519,554	人民币普通股	
上海荣泰信托股份有限公司	5,154,000	人民币普通股	
中海信托股份有限公司-浦江之星2010年集合资金信托计划	3,571,449	人民币普通股	
中国银行股份有限公司-富兰克林海成成长力股票型证券投资基金	3,412,509	人民币普通股	
中国建设银行股份有限公司-广发内需增长灵活配置混合型证券投资基金	3,400,000	人民币普通股	
太平人寿保险有限公司-分红-团险分红	3,359,803	人民币普通股	

### § 3 重要事项

#### 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

# 浙江广厦股份有限公司

## 【2011】第三季度报告

### § 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	彭涛
主管会计工作负责人姓名	彭涛
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	郑建

公司负责人彭涛、主管会计工作负责人彭涛及会计机构负责人(会计主管人员)郑建声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

### § 2 公司基本情况

#### 2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	8,275,598,260.69	7,955,102,937.35	4.03
所有者权益(或股东权益)(元)	2,216,306,805.63	2,060,980,755.25	7.54
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.54	2.36	7.63
经营活动产生的现金流量净额(元)	-268,002,217.32	-0.31	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.31	-0.31	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	-3,809,973.87	198,915,505.03	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0044	0.23	不适用
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.0037	-0.11	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.0044	0.23	不适用
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.17	9.21	不适用

#### 扣除非经常性损益项目和金额：

项目	年初至报告期末金额(1-9月)	单位：元 币种：人民币
非流动资产处置损益	295,607,378.50	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	595,042.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-449,567.22	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,161,329.12	
所得税影响额	-115,515.13	
合计	293,147,956.36	

#### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:

报告期末股东总户数(户)	67,367	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
广厦控股集团有限公司	337,050,000	人民币普通股
广厦建设集团有限责任公司	86,424,890	人民币普通股
杭州绿城股权中心	26,442,890	人民币普通股
卢振华	16,422,676	人民币普通股
中国工商银行-易方达价值精选股票型证券投资基金	13,609,628	人民币普通股
宁波投资基金	8,522,821	人民币普通股
绿城中国	6,930,242	人民币普通股
浙江国贸集团金信资产经营有限公司	3,936,000	人民币普通股
楼忠福	1,724,814	人民币普通股
楼正文	1,437,346	人民币普通股

### § 3 重要事项

#### 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

### § 1 重要提示

- 1.1 除董事李建新先生、王河广先生对本报告投票权外(上述两名董事均未说明投票权的原因),本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	张勇
主管会计工作负责人姓名	刘为胜
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	李建英

公司负责人张勇先生、主管会计工作负责人刘为胜先生及会计机构负责人(会计主管人员)李建英女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

### § 2 公司基本情况

#### 2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	6,127,785,478.43	6,311,270,452.09	-2.91
所有者权益(或股东权益)(元)	2,327,880,511.73	2,429,534,942.52	-4.18
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.47	4.66	-4.08
经营活动产生的现金流量净额(元)	127,656,600.45	-430.32	-49.40
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.25	-0.39	-254.37
归属于上市公司股东的净利润(元)	-80,144,212.96	-101,619,559.42	-414.98
基本每股收益(元/股)	-0.15	-0.20	-400.00
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.14	-0.19	-475.00
加权平均净资产收益率(%)	-3.15	-2.30	-400.00
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-3.32	-4.18	减少4.25个百分点

#### 扣除非经常性损益项目和金额：

项目	年初至报告期末金额(1-9月)	单位：元 币种：人民币
非流动资产处置损益	-4,320,348.71	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,820,546.25	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-37,067,628.66	
所得税影响额	1,764,114.67	
少数股东权益影响额(税后)	-4,781.04	
合计	-2,136,097.49	

#### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

广州汽车集团股份有限公司企业年金计划-中国工商银行	2,413,428	人民币普通股	2,413,428
李小妹	2,256,501	人民币普通股	2,256,501

**§ 3 重要事项**

**3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因**

√适用 □不适用

**① 资产负债表项目大幅变动情况及原因**

单位：人民币万

项目	期末余额	年初余额	增减比例(%)	主要原因
应收票据	41,929,223	81,191,304	-48.36	销售额降低所致
应收账款	34,322,25	25,304,81	35.64	暂未结算的购车款增加所致
预付账款	12,093,02	3,433,54	252.20	预付进口原材料货款增加
其他流动资产	14,320.05	49,092.49	-70.94	按账子计提坏账返项税额增加
长期待摊费用	6,330.05	2,307.50	175.30	控股子公司蔚来和凤城车桥有限公司装修费摊销所致

#### 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

### § 3 重要事项

#### 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

项目	期末余额	年初余额	增减比例(%)	主要原因
应收票据	41,929.23	81,191.30	-48.36	销售回款减少所致
应收账款	34,322.25	25,304.81	35.64	期末计提坏账准备增加所致
预收款项	12,093.02	3,433.54	252.20	预收账款增加所致
其他流动资产	140.20	99.49	40.92	待抵扣进项税额增加所致
长期股权投资	6,339.05	2,302.59	175.30	投资子公司湖南风顺车桥有限公司增加所致
预收账款	7,192.56	3,526.31	30.15	预收账款增加所致
应付职工薪酬	2,304.03	3,708.81	-37.88	应付职工薪酬减少所致
应交税费	3,315.37	21,020.60	-84.23	本期缴纳了上年末应交税费以及本期预缴企业所得税所致
应付利息	7.89	0	不适用	公司预缴了北京长城汽车技术有限公司的北京长城汽车技术有限公司的预缴利息
一年内到期的非流动负债	103,940.00	2,000.00	5,097.00	一年内到期的长期借款增加所致
长期借款	5,000.00	109,000.00	-95.41	将一年内到期的非流动负债转入一年内到期的非流动负债所致

# 义乌华鼎锦纶股份有限公司

## 【2011】第三季度报告

### § 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	丁尔民
主管会计工作负责人姓名	张惠珍
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	阮南南

公司负责人丁尔民、主管会计工作负责人张惠珍及会计机构负责人(会计主管人员)阮南南声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

### § 2 公司基本情况

#### 2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,805,300,288.18	1,520,269,771.78	84.53
所有者权益(或股东权益)(元)	1,714,525,530.43	492,773,606.78	247.93
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	5.36	2.05	161.46
经营活动产生的现金流量净额(元)	-220,948,064.87	-821.13	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.69	-821.13	
归属于上市公司股东的净利润(元)	50,847,519.90	152,801,854.20	90.29
基本每股收益(元/股)	0.16	0.54	45.45
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.16	0.51	36.36
加权平均净资产收益率(%)	3.10	13.14	-51.53
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.85	12.52	-54.15

#### 扣除非经常性损益项目和金额：

项目	年初至报告期末金额(1-9月)	单位：元 币种：人民币
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	8,768,943.00	
所得税影响额	-1,562,341.45	
合计	7,206,601.55	

#### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总人数(户)	21,550	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
吴国瑞	1,246,820	人民币普通股
华宝信托有限责任公司-一类人民币基金	1,100,000	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-金鹰策略灵活配置基金	971,168	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-金鹰策略灵活配置基金	971,168	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-金鹰策略灵活配置基金	971,168	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-金鹰策略灵活配置基金	971,168	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-金鹰策略灵活配置基金	971,168	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-金鹰策略灵活配置基金	971,168	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-金鹰策略灵活配置基金	971,168	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-金鹰策略灵活配置基金	971,168	人民币普通股

### § 3 重要事项

公司负责人姓名	丁尔民
主管会计工作负责人姓名	张惠珍
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	阮南南

公司负责人丁尔民、主管会计工作负责人张惠珍及会计机构负责人(会计主管人员)阮南南声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。